- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GOLDEN RESOURCES DEVELOPMENT INTERNATIONAL LIMITED

金源米業國際有限公司金源米業國際有限公司金源米業國際有限公司金源米業國際有限公司
(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：677)

更改更改更改更改有權享有末期股息之有權享有末期股息之有權享有末期股息之有權享有末期股息之
記錄記錄記錄記錄日期日期日期日期

謹此提述金源米業國際有限公司（「本公司」）於二零一五年六月二十三日刊發之截至二

零一五年三月三十一日止年度業績公佈（「公佈」）。本公司董事會（「董事會」）宣佈，

有權享有截至二零一五年三月三十一日止年度末期股息之記錄日期原訂為二零一五年九月

三日（星期四）（「原訂記錄日期」），將改為二零一五年九月四日（星期五），因原訂記

錄日期被定為一次過的特別假期。

有權享有末期股息之記錄日期為二零一五年九月四日（星期五）下午四時三十分。為符

合資格享有末期股息，如獲批准後，所有股份過戶文件連同有關股票及適用的過戶表格，

須於二零一五年九月四日二零一五年九月四日二零一五年九月四日二零一五年九月四日（（（（星期五星期五星期五星期五））））下午四時三十分前送達本公司之香港股份過戶登記

分處卓佳標準有限公司辦理登記手續，地址為香港皇后大道東 183 號合和中心 22 樓。末

期股息將於二零一五年九月十七日（星期四）或該日期前後派付。

有關更改有權享有末期股息之記錄日期為二零一五年九月四日（星期五）之補充附註將

會加入 2015 年報以作澄清用途。公佈及 2015 年報內所有其它內容維持不變。

承董事會命

金源米業國際有限公司金源米業國際有限公司金源米業國際有限公司金源米業國際有限公司

               主席
                    林烱偉林烱偉林烱偉林烱偉

香港，二零一五年七月二十四日

於本公佈日期，本公司之執行董事為林烱偉先生(主席)、林烱熾先生(副主席)、林世豪
先生(董事總經理)、林潔和女士、林世雯女士和曾兆雄先生。本公司之獨立非執行董事
為黃翼忠先生、余達志先生和甄懋強先生。